
Termotiskárna karet TCP 110 splňuje požadavky na kvalitní tisk s 
dostatečně vysokou rychlostí.  Je první průmyslově vyráběnou tiskárnou, 
která umožňuje tisk rychlostí 200 mm/s při vysoké kvalitě  tisku 200 
dpi. Karty a doklady tak lze vytisknout v nejkratším možném čase. 
Papírové nebo umělohmotné karty s čárovým kódem s individuálním 
layoutem se dají vytisknou ve vteřině. Díky těmto parametrům umožňuje 
tiskárna TCP 110 rychlé vyřízení  hromadných nákupů karet a  zvyšuje 
propustnost pokladny na špičkovou hodnotu.

Tiskárna TCP 110 umožňuje jak přímý termotisk, tak tisk pomocí 
termotransferfolie. Karty jsou  maximálně odolné proti poškození, mají 
i několikaletou  životnost při  příznivé ceně. Jsou také odolné proti 
slunečnímu záření, vodě, sněhu nebo teplu.

Díky kompaktní  a robustní konstrukci tiskárny sestávající z hliníkových 
a ocelových dílů pracuje tiskárna i v nejtvrdších provozních podmínkách 
a má dlouhou životnost. Rozměry tiskárny umožňují nasazení i na 
nejmenších pokladních pracovištích.

Termotiskárna karet

[TCP 110]
Rozměry a váha
Šířka: 194 mm
Výška: 178 mm
Hloubka: 397 mm
Váha: 5,5 kg

Parametry prostředí 
- rozsah teplot:  od +5° C do +40° C
- vlhkost: od 20 % do 80 % 
 nekondensovaná (závislé na materiálu  
 karet)

Napájení 
- Power Correction (PFC), automatické  
 přepínání mezi 115 V AC a 230 V AC,  
 45-65 Hz; rozsah napětí 90-264 V AC

Technické parametry
- přímý termotisk a tisk přes   

termotransferfolii na lepící etikety 
nebo karty

- šířka tisku: max 56 mm
- rychlost tisku od 100 do 200 mm/s při  

203 dpi
- směr tisku: tiskne text a čárový kód  

v každé velikosti a obrázky ve všech  
čtyřech rozměrech

- kvalita tisku:  203 dpi (8 bodů/mm)
- ovládací tlačítka : foliová s čísly (0 - 9)  

a 12 dalších funkčních tlačítek
- certifikace:  CE (EN55022 Klasse B),  

FCC Klasse A, UL, CSA, C-Tick



Legenda
1 role karet
2 termotransferfolie (odvíjecí role)
3 termotransferfolie (navíjecí role)
4 navíjecí role etiket
5 vytištená karta 
6 elektromagnet
7 tiskací termohlava

Principielní schéma [TCP 110]

All products, names and services are trademarks or registered trademarks of their respective companies. All specifications are subject to change without notice. 

n-tree solutions Ticketsysteme GmbH   Brosswaldengasse 12   A-6900 Bregenz   T: +43/5574/75090-0   F: +43/5574/75090-4   office@n-tree.com   www.n-tree.com

http://www.n-tree.com

